
UCHWAŁA NR XXXIX/304/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 230.739,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2018 r. o kwotę  230.739,73 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  4.

§ 5. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 44.916.641,94 zł, w tym zadania zlecone 8.492.910,46 zł;

b) Wydatkami w kwocie 47.261.453,94 zł, w tym zadania zlecone 8.492.910,46 zł;

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 2.344.812,00  zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
emisji papierów wartościowych w kwocie 2.344.812,00 zł.  

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/304/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 lutego 2018 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 700,00 1 626,00 2 326,00

01095 Pozostała działalność 700,00 1 626,00 2 326,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 1 626,00 1 626,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 233 256,00 13 248,29 2 246 504,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 233 256,00 13 248,29 2 246 504,29

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 13 248,29 13 248,29

710 Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00 3 000,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 1 500,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 707 875,25 58 050,06 765 925,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 655 975,25 58 050,06 714 025,31

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 214,00 2 214,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 010,00 1 010,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 54 826,06 54 826,06

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 745 415,00 47 161,80 15 792 576,80

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 365 029,00 47 161,80 412 190,80

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 47 161,80 47 161,80

758 Różne rozliczenia 7 767 899,00 3 153,58 7 771 052,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 153,58 3 153,58

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 153,58 3 153,58

855 Rodzina 8 037 400,00 106 000,00 8 143 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 142 400,00 106 000,00 248 400,00

0830 Wpływy z usług 142 400,00 12 000,00 154 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 94 000,00 94 000,00

Razem: 44 685 902,21 230 739,73 44 916 641,94

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/304/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 lutego 2018 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 128 259,00 3 750,00 132 009,00

63095 Pozostała działalność 123 759,00 3 750,00 127 509,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

123 759,00 3 750,00 127 509,00

750 Administracja publiczna 3 693 992,66 - 1 362,95 3 692 629,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 065 810,23 - 4 124,84 3 061 685,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 300,00 - 21 536,87 121 763,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 285,88 - 10 000,00 107 285,88

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 389 175,25 2 714,00 391 889,25

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 4 798,03 4 798,03

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 900,00 10 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 24 000,00

75095 Pozostała działalność 220 004,03 2 761,89 222 765,92

4430 Różne opłaty i składki 36 755,00 2 761,89 39 516,89

758 Różne rozliczenia 176 300,00 1 500,00 177 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 352 044,15 1 014,00 13 353 058,15

80101 Szkoły podstawowe 6 834 179,00 7 886,00 6 842 065,00

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 334 847,00 - 16 482,00 4 318 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 293 156,00 24 368,00 317 524,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 894,16 - 1 191,00 310 703,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 077,00 - 1 191,00 12 886,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 186 405,00 1 536,00 187 941,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 408,00 1 536,00 13 944,00

80110 Gimnazja 1 535 947,00 - 7 217,00 1 528 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 487,00 - 7 217,00 107 270,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 729,77 0,00 47 729,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 1 000,00 27 200,00

852 Pomoc społeczna 3 242 458,46 106 852,68 3 349 311,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 210 000,00 15 852,68 225 852,68

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 15 852,68 225 852,68

85295 Pozostała działalność 166 298,00 91 000,00 257 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 000,00 91 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 399 905,00 - 1 014,00 398 891,00

85401 Świetlice szkolne 344 905,00 - 1 014,00 343 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 900,00 - 315,00 243 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 457,00 - 3 342,00 18 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 574,00 2 643,00 43 217,00

855 Rodzina 8 348 205,66 117 000,00 8 465 205,66

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 313 620,00 117 000,00 430 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 46 000,00 232 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 - 3 519,61 9 980,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 320,00 3 519,61 37 839,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 59 000,00 74 000,00

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 28 000,00 12 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 162 553,74 0,00 7 162 553,74

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 082 658,00 0,00 2 082 658,00

4260 Zakup energii 380 000,00 - 50,00 379 950,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 - 23 000,00 527 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 804 153,69 3 000,00 807 153,69

92695 Pozostała działalność 103 430,00 3 000,00 106 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 3 000,00 60 600,00

Razem: 47 030 714,21 230 739,73 47 261 453,94

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/304/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 lutego 2018 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 123 759,00 3 750,00 127 509,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 123 759,00 3 750,00 127 509,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

123 759,00 3 750,00 127 509,00

Utworzenie sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 123 759,00 3 750,00 127 509,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 24 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 12 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 24 000,00

Zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 91 000,00 91 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 91 000,00 91 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 000,00 91 000,00

Dzienny Dom opieki w Tymieniu 0,00 60 000,00 60 000,00

Klub Seniora w Mścicach 0,00 31 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 360 354,87 23 000,00 3 383 354,87

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 23 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Wydatki inwestycyjne-GZK 0,00 23 000,00 23 000,00

Razem 11 004 524,31 129 750,00 11 134 274,31

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/304/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 lutego 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 100 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 100 000,00

Rozchody ogółem: 1 755 188,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 160 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 595 188,00

Id: 85D29CF2-1856-47D6-AEA0-9EF7C30F88C4. Podpisany Strona 1




